平成２９年４月吉日
会員各位

中央大学学員会

東松山白門会
会長 芦田昭雄

平成 29 年度定期総会のご案内

拝啓 若葉きらめく季節となりました。会員の皆様にはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。
さて、この度 中央大学東松山白門会平成２９年度定期総会を、下記のとおり開催

致します。お忙しいところ誠に恐縮でございますが、お誘い合わせの上、ご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

１． 日 時  平成２９年５月２１日（日）

   午後４時 ～ 総会

   午後５時 ～ 懇親会

２． 場 所  ホテルヘリテイジ（TEL/048-536-1212）

   熊谷市小江川２２８

３． 式次第

第１部 総会

第２部 講演会

  講師 金子 敏行 氏 東松山白門会副会長 (S４２年商卒)

  演題 合気道演武

第３部 懇親会

４． 会 費  ６，０００円

５． 送 迎

① 15：00 発 東松山駅西口より特別チャーター便が出ます

② 10：00、10：50、11：30、12：30、13：30、14,30

  森林公園駅北口よりホテルシャトルバスが出ます。

６． その他

ホテルのご厚意により 天然温泉【四季の湯】入浴可能です

７．連絡先

理事幹事(事務局) 米山真澄  携帯 090-3219-6714

    TEL  0493-24-0041

  会長    芦田昭雄 携帯 090-5492-4363

     TEL  0493-39-0708